qual figura(m) como fiduciante(s) ALFREDO BEZERRA DA SILVEIRA JUNIOR, brasileiro, solteiro, RG nº 292.180-PTC/AP, inscrito no CPF/MF nº 859.495.232-53,
residente e domiciliado em Macapá/AP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia
23/02/2026, às 16h00min, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 429.053,24 (quatrocentos e vinte e nove mil e cinquenta e três reais
e vinte e quatro centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo “Uma casa residencial em
alvenaria, de um pavimento, cobertura com telhas de barro, medindo 106,38m² de área construída, porcelanato, forrada, murada, contendo as seguintes

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 09/03/2026, às 16h00min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 348.153,05 (trezentos
e quarenta e oito mil e cento e cinquenta e três reais e cinco centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br),
em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na